
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 07 listopada 2022 r.

KR.ROZ.2810.198.2022.EP

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: „Część 1 – Konserwacja rowów kompleksu odwodnieniowego Łączany – ZOH Łączany – Skawina; 
Część 2 – Konserwacja rowu R – ZOH Łączany – Skawina” 
– numer sprawy KR.ROZ.2810.177.2022.

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 
poz. 1710 z późn. zm.) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki 
Wodnej w Krakowie jako Zamawiający, przekazuje informacje z otwarcia ofert złożonych do postępowania 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, które nastąpiło w dniu 7.11.2022 r. o godzinie 9:15. 

Środki przeznaczone przez Zamawiającego na realizację zamówienia, zgodnie z informacją zawartą w pkt. 
4.16 Specyfikacji Warunków Zamówienia wynoszą 270 000,00 zł brutto, w tym:

część 1 – 200 000,00 zł brutto
część 2 – 70 000,00 zł brutto

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia               
7.11.2022 r. do godz. 9:00, wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty:

Numer 
oferty Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy Część zamówienia Cena oferty

(brutto)

1 169 767,72 zł

1. Zakład Robót Wodno-
Inżynieryjnych WOD-REM

ul. Wspólna 8A, 
34-115 Ryczów

NIP: 5511068390
woj. małopolskie 2 62 044,39 zł

2. Zakład Usług Wielobranżowych 
DOMINO Zofia Wójcik

ul. Zagroda 21, 
34-115 Łączany

NIP: 5511603044
woj. małopolskie

2 69 928,94 zł

1 160 435,04 zł

3. Firma JANO Jan Kądzioła

ul. Nowowiejska 11, 
34-115 Łączany

NIP: 5511126822
woj. małopolskie 2 61 000,87 zł



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Numer 
oferty Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy Część zamówienia Cena oferty

(brutto)

4. Firma Usługowo-Handlowo-
Produkcyjna „OLAN” Marek Sztafa

Gołkowice Dolne 215, 
33-388 Gołkowice Dolne 

NIP: 7342931343
woj. małopolskie

2 69 310,62 zł

1 184 145,54 zł

5. TRANSHURDET Rafał Kozioł

ul. Zagroda 22, 
34-115 Łączany

NIP: 5510021245
woj. małopolskie 2 74 685,92 zł

6.

Mieczysław Kozioł 
Zakład Robót Budowlano-

Inżynieryjnych 
i Wodno-Melioracyjnych

ul. Zagroda 16, 
34-115 Łączany

NIP: 5510002673
woj. małopolskie

2 82 382,05 zł

Zastępca Dyrektora
Monika Koniorczyk-Morawa
/dokument podpisany elektronicznie/


		2022-11-07T10:47:03+0000
	Monika Koniorczyk-Morawa




